TOUGEI CO., LTD.
     555-1 Izumi,Kuwana,Mie-Pref JAPAN 511-0838

TEL:0594-23-2151 FAX:0594-22-9382
https://www.tougei.jp/

 2022 年 2 月吉日

取引先各位

FORESTABLE カトラリー類 包装仕様変更のお知らせ

有限会社 籐芸

三重県桑名市和泉 555-1

Tel:0594-23-2151

営業企画部

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件について、FORESTABLE カトラリー類の包装仕様を OPP 袋包装から専用個別箱包装へと変更い

たしますので、ご案内申し上げます。

お取引先様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程宜しくお願い致します。

         敬具

記

該当商品 ①FORESTABLE スプーン S  ②FORESTABLE スプーン M

 ③FORESTABLE スプーン L  ④FORESTABLE フォーク S

 ⑤FORESTABLE フォーク M  ⑥FORESTABLE フォーク L

 ⑦FORESTABLE バターナイフ  ⑧FORESTABLE レンゲ

変更時期 2022 年 3 月 1 日受注分より（弊社在庫状況によって、多少前後する場合がございます）

イメージ

そ の 他 今回の変更に伴う参考上代の変更はございません。

ご不明点等ございましたら各営業担当へお問合せください。

以上

tel:0594-23-2151